
 

 

01 AĞUSTOS 2023 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ 

 

 

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi. 

(Başkanlık önergeleri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları) 

 

2-Yazı İşleri Müdürlüğünün, S.S. Urla Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Belediyemiz hissesi 

temsilcisinin tekrar değerlendirilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

3-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, 06.06.2022 tarihli 158 sayılı ve 06.10.2022 tarihli 288 sayılı Meclis 

kararlarının iptali ile yazı ekinde sunulan listede yer alan Yağcılar Mahallesinde bulunan taşınmazların 

herhangi bir trampa veya satışa konu edilmemesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

4- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Sıra Mahalle, 2940 ada 1 parsel numaralı tamamı 259,76 

metrekare yüzölçümlü taşınmazda bulunan 98,96 metrekare Belediye hissesinin hissedarlarına hisseleri 

oranında satılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

5- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, mülkiyeti Belediyemiz ile hisseli, ilçenin  İskele Mahallesi, 4440 

ada, 2  parsel numaralı toplam 107,39 metrekare yüzölçümlü taşınmazda bulunan Belediye hissesinin 

hisseleri oranında hissedarlarına satılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

6- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, mülkiyeti Belediyemiz ile hisseli, ilçenin Kalabak Mahallesi 4605 

ada 14 parsel numaralı toplam 265,10 metrekare yüzölçümlü taşınmazda bulunan 6 metrekare Belediye 

hissesinin hisseleri oranında hissedarlarına satılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

7-Plan ve Proje Müdürlüğünün, ilçenin Hacıisa Mahallesi 2102 ada, 1,2,3,4 parsellere ilişkin hazırlanan 

1/1000 ölçekli Urla Merkez Revizyon İmar Planı değişikliğine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

8-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Teknik Hizmetler ve Genel İdare 

Hizmetleri sınıfında bulunan kadroların derece değişikliği ve Memur kadrosunun Veri Hazırlama ve 

Kontrol İşletmeni kadrosu olarak değiştirilmesi ve buna bağlı olarak Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin 

onaylanmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

9-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Genel İdare Hizmetleri Sınıfında boş 

bulunan  5. Derece "Memur" kadrosunun, 5. Derece "Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni" kadrosu 

olarak değiştirilmesi ve buna bağlı olarak Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanmasına ilişkin 

yazısının görüşülmesi. 

 

10- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün,  Belediyemizde  Genel İdare Hizmetleri Sınıfında boş 

bulunan  6. Derece "Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı" kadrosunun, 5. Derece "Mali Hizmetler Uzman 

Yardımcısı" olarak değiştirilmesi ve  buna bağlı olarak Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin 

onaylanmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

11-Fen İşleri Müdürlüğünün, Urla Belediyesi ile Türkiye Su Altı Arkeolojisi Vakfı ve 360 Derece Tarih 

Araştırmaları Derneği işbirliğinde protokolün revize edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

12-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 

 

 


